
Zarządzenie Nr 159/2025 
Wójta Gminy Lesznowola  

z dnia 30.10.2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert otwartego konkursu 
na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego na rzecz społeczności lokalnej z terenu Gminy Lesznowola w roku 2025 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 15 ust. 2a, i ust. 2b ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) oraz § 10 ust. 1 i ust 2 uchwały Nr 117/VIII/2024  
Rady Gminy Lesznowola z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie rocznego programu 
współpracy Gminy Lesznowola z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025,  
zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

1. Powołuję Komisję konkursową do opiniowania ofert otwartego konkursu  
na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego na rzecz społeczności lokalnej z terenu Gminy Lesznowola w roku 2025  
w następującym składzie: 
 
1) Anna Rusin Utrata - Zastępca Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Lesznowoli, 
2) Karolina Sobolewska - Główny Specjalista Referatu Promocji i Komunikacji  

z Mieszkańcami, 
3) Katarzyna Oppelt - Starszy Inspektor Referatu Innowacji Rozwoju i Funduszy 

Zewnętrznych,  
4) Elżbieta Danelczyk - Starszy Inspektor Referatu Innowacji Rozwoju i Funduszy 

Zewnętrznych, 
5) Joanna Misiak - P.O. Kierownika Referatu Innowacji Rozwoju i Funduszy 

Zewnętrznych, 
6) Małgorzata Wiśniakowska – Główny Specjalista w Referacie Innowacji Rozwoju  

i Funduszy zewnętrznych. 
 

2. Ustalam Regulamin pracy Komisji Konkursowej w brzmieniu załącznika  
do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


